

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS

Søndergade 62

8783 Hornsyld

CVR-nr. 14 87 69 36

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2021

Henning Bornemann Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS
Søndergade 62
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 87 69 36
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Bornemann Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværk og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 391.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.343.295.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		573.735	594.280
Personaleomkostninger	1	<u>(212.461)</u>	<u>(360.390)</u>
Resultat før finansielle poster		361.274	233.890
Finansielle indtægter	2-3	185.370	33.151
Finansielle omkostninger	2-4	<u>(44.323)</u>	<u>(67.095)</u>
Resultat før skat		502.321	199.946
Skat af årets resultat	5	<u>(110.820)</u>	<u>(43.987)</u>
Årets resultat		<u>391.501</u>	<u>155.959</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>391.501</u>	<u>(344.041)</u>
		<u>391.501</u>	<u>155.959</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.771
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>33.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>33.771</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	228.179
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>228.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.662	314.107
Andre tilgodehavender		44.069	59.498
Tilgodehavender		<u>96.731</u>	<u>373.605</u>
Værdipapirer	2	2.308.449	2.161.274
Værdipapirer		<u>2.308.449</u>	<u>2.161.274</u>
Likvide beholdninger		<u>770.478</u>	<u>322.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.175.658</u>	<u>3.085.082</u>
Aktiver i alt		<u>3.175.658</u>	<u>3.118.853</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.218.295	1.826.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>2.343.295</u>	<u>2.451.795</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>11.171</u>	<u>1.001</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.171</u>	<u>1.001</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.150	363.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		642.314	168.842
Selskabsskat		88.650	26.242
Anden gæld		<u>73.078</u>	<u>107.611</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>821.192</u>	<u>666.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>821.192</u>	<u>666.057</u>
Passiver i alt		<u>3.175.658</u>	<u>3.118.853</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.826.794	500.000	2.451.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	391.501	0	391.501
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.218.295	0	2.343.295

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	80.821	220.825
Pensioner	124.346	121.522
Andre omkostninger til social sikring	0	10.871
Andre personaleomkostninger	<u>7.294</u>	<u>7.172</u>
	212.461	360.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>147.175</u>	<u>(61.293)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.308.449</u>	<u>2.161.274</u>
Dagsværdiniveau 1		
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.617	33.151
Kursreguleringer	<u>169.753</u>	<u>0</u>
	185.370	33.151
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.745	5.772
Kursreguleringer værdipapirer	<u>22.578</u>	<u>61.323</u>
	44.323	67.095

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.650	41.844
Årets udskudte skat	<u>10.170</u>	<u>2.143</u>
	<u>110.820</u>	<u>43.987</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>733.739</u>
Kostpris 1. juli 2020		733.739
Afgang i årets løb		<u>(333.771)</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>399.968</u>
		699.968
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		699.968
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(300.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>399.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	1.001	(1.142)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	10.170	2.143
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	11.171	1.001
Materielle anlægsaktiver	(11.171)	1.001
	11.171	1.001

8 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med hovedanpartshaver vedrørende leje af lokalerne beliggende Søndergade 62, Hornsyld samt vedrørende leje af maskiner mv.

Lejekontrakten kan opsiges med 1 års varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 60 pr. 30.06.2021, og den samlede lejeforpligtelse på maskiner mv. udgør herefter t.kr. 24 pr. 30.06.2021.